青 こ 号 外

令和６年８月２８日

報道機関各位

青森県こども家庭部こどもみらい課長

                       （公  印  省 略）

令和６年度第１回青森県こども・若者支援推進会議を開催します

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和６年８月３０日（金）１０：３０～１１：４５

２ 場所

ウェディングプラザ  アラスカ  ３階 エメラルド

３ 内容

（１）協議事項

  ・「青森県こども計画」の策定方針について

・「のびのびあおもり子育てプラン」（後期計画）令和５年度取組内容と

   評価について

（２）報告事項

  ・子どもと子育て及び結婚に関する分析について

（３）その他

報道機関用提供資料

担当課

担当者

こども家庭部こどもみらい課

総務企画グループ ＧＭ 澤畑 輝和

電話番号
（直通）０１７－７３４－９３０１

（内線）４３１５

報道監    こども家庭部 次長 大山 和也